Ceterum non esse leve onus bis confiteri idem peccatum ipsa clamat experientia, quando tot inventiuntur peccatores, qui sacrilegè confitentur, quia verecundantur semel exprimere aliquod peccatum.

Quamobrem, ut veniamus ad punctum principale, iterum dico, vel non esse obligationem confitendi, vel penitentem satisfacere sibi confitendo solum peccatum non reservatum. Quod autem satisfaciat (rametis ab aliquibus impro-